

Haveentreprenøren ApS

Farverensvej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 13 87 65 84

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017.

Egon Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haveentreprenøren ApS
Farverensvej 5
9000 Aalborg

CVR-nr.: 13 87 65 84

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Egon Henriksen, direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed, entreprenørvirksomhed og ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.985	37
Driftsresultat	7.985	37
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16
Andre finansielle indtægter	61.284	38
Øvrige finansielle omkostninger	-70.902	59
Resultat før skat	-1.633	150
Skat af årets resultat	-286	-35
Årets resultat	-1.919	115
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	115
Disponeret fra overført resultat	-1.919	0
Disponeret i alt	-1.919	115

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	871.821	528
Tilgodehavende selskabsskat	6.888	0
Andre tilgodehavender	1.852	0
Tilgodehavender i alt	<u>880.561</u>	<u>528</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	728.750	800
Værdipapirer i alt	<u>728.750</u>	<u>800</u>
Likvide beholdninger	725.486	1.064
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.334.797</u>	<u>2.392</u>
Aktiver i alt	<u>2.334.797</u>	<u>2.392</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	200.000	200
2 Overført resultat	2.127.446	2.129
Egenkapital i alt	2.327.446	2.329
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	35
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.150	4
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.201	0
Anden gæld	0	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.351	28
Gældsforpligtelser i alt	7.351	63
Passiver i alt	2.334.797	2.392
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	200.000	200
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.129.365	2.014
Årets overførte overskud eller underskud	-1.919	115
	2.127.446	2.129

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nørholm Haveentreprenør som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.